[image: image1.png]

РОССИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта   2017 г.                   №  16                              х. Шаумяновский
«О признании утратившим силу  Постановления главы
Администрации Шаумяновского сельского
 поселения № 67 от 09.07.2013 года «О порядке

организации и осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

Шаумяновского сельского  поселения

В соответствии с ч.2.1 ст.12 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Областным законом Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» и руководствуясь  Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение», постановляю:
1. Считать утратившим силу постановление главы администрации Шаумяновского сельского поселения № 67 от 09.07.2013 года  «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Шаумяновского сельского  поселения

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене Администрации  Шаумяновского сельского  поселения и  разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Шаумяновского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации

Шаумяновского сельского поселения                                           С.Л. Аванесян
Проект постановления вносит специалист

по вопросам муниципального хозяйства